Politicoꝝ

potentias. fo.eodem.

3 De magistratibus: speciebus magistratum: et quibusdam que expediunt.
folio.ccx.

Index contentorum in septimo Politicoꝝ.

- 1 De optima republica: et ciuitate beata. fo.ccxj.
- 2 De idēptitate felicitatis: felicitate actiua et contemplatiua: et optima reipublice dispositione: placitis aliorum et officio legislatoris.
folio.ccxij.
- 3 De controuersia in vsu virtutis: dominatu: et prestantia vite contemplatiue.
folio.ccxij.
- 4 De multitudine: quantitate: regionis: et precipua ciuitatis quantitate.
fo.eodem.
- 5 Conditiones optime ciuitatis: et de situ vrbis. fo.ccxliij.
- 6 De commanione maris: nautica turba nauali potentia: et exclusione nautice turbe a ciuitate. fo.eodem.
- 7 De qualitate ciuium optime ciuitatis: laude grecorum: et de custodibus ciuitatis. fo.ccxv.
- 8 De exclusis a partium ratione de fine: operibus necessarijs: et ciuitatis partibus. fo.eodem.
- 9 De partitione reipublice: tractantibus arma: et iudicia et sacerdotia.
folio.ccxvj.
- 10 De distributione ciuitatis: comestationibus: partitione regionis: cultoribus et agricolis. fo.ccxvij.
- 11 De situ vrbis: locis reipublicis accommodatis: priuatis edibus: muris: ornatu ciuitatis. fo.eodem.
- 12 De edibus sacris: foris: et locis comestationum. fo.ccxviiij.
- 13 De recta intentione finis et medijs: de felicitate et actibus virtutis: de externis: de his quibus homines fiunt studiosi: et qualitate ciuium.
fo.eodem.
- 14 De identitate imperantium et parentium et dñia de disciplina: virtute: p̄tib⁹ alic⁹ errore circa fines: et de dñatione. fo.ccxix.
- 15 Virtutē cōtemplatiuā ad optimā reipublicā p̄tinere de virtutibus tpe pacis et belli: et a quo primū institutio facienda. fo.ccx.
- 16 De natura et generatione: etate liberorum ad parentes: tempore nubendi: tempore procreandi: corporis habitudine: pregnantibus: orbis fetibus procreandorum multitudine: maxime probato procreandi tēpore: et alieno concubitu interdicens. fo.ccxj.
- 17 De victu et disciplina puerorum. fo.ccxij.

Index contentoz in octauo Politicoꝝ.

- 1 Quod facienda sit instō circa pueros: et illam esse publice suscipiendam ad reipublice formam. fo.ccxiiij.
- 2 Qualis eē debent institutio pueroz: q̄ necessarios: nō otios q̄ liberaliū disciplinaꝝ quantū sat est: et ad finē liberalem. fo.eodem.
- 3 De quatuor que pueri discere solent: q̄ otium negotio preferendū: et discipline illius discipline huius: musica ad otium: littere indifferentes: gymnastica et figurandi peritia ad negocium. fo.eodem.
- 4 De gymnastica: et puerorum exercendo iū disciplina. fo.ccxliij.
- 5 De musica disceptatorio modo. fo.eodem.
- 6 De musica ex sententia: quid discendu: et quid non: et quo pacto ea vtendum. fo.ccxvj.